

O. Fonnesbæk Holding ApS

Nørregade 34, 6650 Brørup

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 28 51 94 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Ole Fonnesbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	O. Fønnesbæk Holding ApS Nørregade 34 6650 Brørup Telefon: 75381032 CVR-nr.: 28 51 94 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Fønnesbæk, Rosenvænget 2, 6650 Brørup, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Alm. Brand Bank A/S
Dattervirksomheder	O. Fønnesbæk A/S, Brørup O. Fønnesbæk Ejendomme ApS, Brørup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.049 mod -9.687 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 721.268 mod -565.437 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-11.049	-9.687
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	202.367	-407.445
Andre finansielle indtægter	709.813	221.497
Øvrige finansielle omkostninger	-47.291	-414.352
Resultat før skat	853.840	-609.987
Skat af årets resultat	-132.572	44.550
Årets resultat	721.268	-565.437
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	245.000	230.700
Overføres til overført resultat	476.268	0
Disponeret fra overført resultat	0	-796.137
Disponeret i alt	721.268	-565.437

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.240.858	2.038.491
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.240.858</u>	<u>2.038.491</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.240.858</u>	<u>2.038.491</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	922.926	912.036
Udskudte skatteaktiver	0	33.660
Tilgodehavende selskabsskat	43.031	97.265
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.492	48.070
Tilgodehavender i alt	<u>1.007.449</u>	<u>1.091.031</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	1.705.761	1.978.058
Værdipapirer i alt	<u>1.705.761</u>	<u>1.978.058</u>
Likvide beholdninger	<u>1.732.420</u>	<u>1.000.474</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.445.630</u>	<u>4.069.563</u>
Aktiver i alt	<u>6.686.488</u>	<u>6.108.054</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
	500.000	500.000
2 Overført resultat	5.745.892	5.269.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret	245.000	230.700
Egenkapital i alt	<u>6.490.892</u>	<u>6.000.324</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.501	3.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	59.061	67.051
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	133.034	37.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.596</u>	<u>107.730</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>195.596</u>	<u>107.730</u>
Passiver i alt	<u>6.686.488</u>	<u>6.108.054</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	6.065.761	232.000	6.797.761
Udloddet udbytte	0	0	-232.000	-232.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-796.137</u>	<u>230.700</u>	<u>-565.437</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	5.269.624	230.700	6.000.324
Udloddet udbytte	0	0	-230.700	-230.700
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>476.268</u>	<u>245.000</u>	<u>721.268</u>
	<u>500.000</u>	<u>5.745.892</u>	<u>245.000</u>	<u>6.490.892</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.448.018	1.448.018
Kostpris ultimo	<u>1.448.018</u>	<u>1.448.018</u>
Opskrivninger primo	590.473	997.918
Årets resultat	<u>202.367</u>	<u>-407.445</u>
Opskrivninger ultimo	<u>792.840</u>	<u>590.473</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.240.858</u>	<u>2.038.491</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
O. Fonnesbæk A/S	Brørup	100 %
O. Fonnesbæk Ejendomme ApS	Brørup	100 %
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.269.624	6.065.761
Årets overførte overskud eller underskud	<u>476.268</u>	<u>-796.137</u>
	<u>5.745.892</u>	<u>5.269.624</u>
